[image: image1.jpg]

Администрация Ивановского сельсовета

Дивеевского муниципального района Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
04 декабря 2015 года                                                                                    № 19
О ежемесячном денежном поощрении сотрудников

 администрации Ивановского сельсовета Дивеевского
муниципального района
      В целях урегулирования расходов средств по фонду оплаты труда на 2015 год:
1. Установить с 01 октября 2015 года:

- ежемесячное денежное поощрение муниципальным служащим администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района в размере 15% должностного оклада;

       - ежемесячное денежное поощрение работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района в размере 15% должностного оклада.

2. Главному бухгалтеру Мордовиной Л.Б. внести соответствующие изменения в штатные расписания и Положение об условиях оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
3. Инспектору по кадрам Гайновой В.И. оформить соответствующую кадровую документацию.
4. Действие настоящего распоряжения вступает в силу с 1 октября 2015 года.

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                А.Е. Коновалов